
   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

 

  

 

 Verzuolo, 26 Maggio 2020 
 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 
DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER  
L’APPRENDIMENTO” 2014/2020 

Avviso pubblico n° AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo 

Progetto “A ciascuono il suo device” AUTORIZZATO CON NOTA prot. n°AOODGEFID/10451 del 05/05/2020 
ANNUALITA’ 2014/2020  

CUP: B29E20000160007 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la posticipazione dell’acquisizione delle delibere del collegio docenti e del consiglio d’istituto, in 
quanto la nota AOODPPR n° 279/2020 prevede la sospensione delle riunioni in presenza degli Organi 
collegiali; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n° 129; 

 
VISTA l’autorizzazione del 05/05/2020 prot. n° AOODGEFID/10451 del Ministero dell’Istruzione, 
 dell’Università e della Ricerca –Ufficio IV- del progetto presentato da codesta Istituzione Scolastica; 

 
 

DECRETA 
 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2020 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli interventi – 
Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” annualità 2014/2020.  
 

Sottoazione Codice 
identificativo 
progetto 

Titolo modulo Importo 
Autorizzato 
forniture 

Importo 
Autorizzato 
spese generali 

Importo 
Autorizzato 
progetto 

10.8.6A 10.8.6A- 
FESRPON-PI- 
2020-252 

A ciascuno il 
proprio device 

€ 12.510,00 € 349,00 € 12.859,00 

 
La somma finanziaria sarà iscritta nelle: 
ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” – 02 0 “Fondi europei di sviluppo regionale FESR 
– sottovoce “Pon per la Scuola (FESR)” del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n°129 dl 29 agosto 
2018. 
SPESE – modello A, nell’ambito dell’Attività (liv. 1) – A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv.3) “Smart class 
Avviso 4878/2020” 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Enrica Vincenti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e n. c. 
 




		2020-05-26T14:11:32+0200
	VINCENTI ENRICA




